SCRIPTA

Numéro Scripta : 2087

Auteur(s) : Henri le Roux [particulier]

Bénéficiaire(s) : Évreux, Saint-Taurin (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1252, septembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Henri dit le Roux vend à l'abbé de Saint-Taurin le terrain près du chemin Perré, sur lequel les religieux viennent d'élever un moulin à vent.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Bonnin Théodore, *Cartulaire de Louviers*, Évreux, Hérissey, 1870-1873, 6 vol., t. 1, n° CXCII, p. 231.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego, Henricus dictus Ruffus, vendidi finaliter et omnino quietavi ac dimisi domino abbatii Sancti Taurini Ebroicensis et ejusdem loci conventui terram super quam molendinum de vento ipsi fecerunt fieri de novo juxta cheminum Perratum vertitur et est situm, pro quatuor libris Turonensium quas michi ad presens pre manibus persolverunt : tenendam finaliter et in perpetuum possidendum abbatii et conventui predictis et eorum successoribus, libere et quiete ab omnibus rebus terrenis et sine aliqua reclamatione seu contradictione de cetero mei et heredum meorum.

Ego vero Henricus et heredes tenemur amodo abbatii et conventui supradictis predictam terram in omnibus garantizare contra omnes gentes et deliberare ab omnibus rebus terrenis, et in residuo nostre hereditatis valore ad valorem excambiare, si forte non possemus garantizare et interim deliberare.

In cuius rei testimonium, presens scriptum sigilli mei impressione confirmavi.

Actum anno Domini M° CC° L° secundo, mense septembri.